
大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1丁目１０番 5号

TEL０２８７（２４）２２６６

平成３０年２月９日

アンパンマン通帳・カード等の取扱い終了について

大田原信用金庫（理事長 村田 稔）は、平成 19年 6月より「それいけ！アン

パンマン」がデザインされた通帳・キャッシュカード・定期積金証書等を取り

扱っておりましたが、平成 30年 3月末をもって全てのアンパンマンキャラクタ

ーの使用を終了いたします。

アンパンマン通帳等の取扱いは終了しますが、今後ともお客様にご満足いた

だけますよう一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きよろしく

お願い申し上げます。

記

１．アンパンマンキャッシュカードの発行について

原則、平成 30年 3月 23日(金)の新規または再発行のお申込みをもって終了

します。

２．アンパンマン通帳の店頭発行について

原則、平成 30年 3月 23日(金)の新規または再発行のお申込み、繰り越しの

お申し出をもって終了します。

３．アンパンマン通帳の ATM繰越発行について

平成 30年 3月 26日(月)以降、店頭にて順次通常の通帳へ繰越します。

４．その他

現在ご使用いただいておりますアンパンマン通帳・キャッシュカード等は、

平成 30年 4月以降も引き続き使用できますのでご安心ください。

以 上

大田原信用金庫 NEWS LETTER


